UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 05/TB-VPUBND                            Khánh Hòa, ngày 04 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chuyển Trụ sở làm việc của Ban Tiếp công dân tỉnh Khánh Hòa

Thực hiện Công văn số 11172/UBND-XDNĐ ngày 15/11/2022 của UBND

tỉnh về việc giải quyết đề xuất Trụ sở làm việc của Ban Tiếp công dân tỉnh; Văn

phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo:

 Kể từ ngày 04 tháng 01 tháng 2023, Ban Tiếp công dân tỉnh chuyển Trụ sở

làm việc tại địa chỉ số 26 đường Hùng Vương, phường Lộc Thọ, thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh Hòa đến Trụ sở mới tại số 15A đường Yersin, phường Lộc

Thọ, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa. Số điện thoại và các thông tin

khác của Ban Tiếp công dân tỉnh không thay đổi.

Văn phòng UBND tỉnh Khánh Hòa thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, tổ

chức, cá nhân được biết để thuận tiện liên hệ trong công tác./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân TW;

- VP Tỉnh uỷ;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân các tỉnh, thành phố;
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Khánh Hòa; Đài PTTH Khánh Hòa;

- Trung tâm công báo, Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, Ban TCD tỉnh.

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

                      Võ Thị Lệ Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T17:26:34+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Võ Thị Lệ Xuân<vtlxuan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T17:27:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vp.ubnd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!